
Kasační opravný prostředek podaný dne 25. dubna 2014 Robertem Waltonem proti usnesení 
vydanému dne 27. února 2014 Soudem pro veřejnou službu ve věci F-32/13, Walton v. Komise

(Věc T-261/14 P)

(2014/C 235/34)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Robert Walton (Oxford, Spojené království) (zástupce: F. Moyse, advokát)

Další účastnice řízení: Evropská komise

Návrhová žádání účastníka řízení podávajícího kasační opravný prostředek (navrhovatele)

Navrhovatel navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 27. února 2014 ve věci F-32/13, Walton v. Komise;

— vrátil věc zpět Soudu pro veřejnou službu, aby přezkoumal třetí žalobní důvod návrhu na zahájení řízení a rozhodl 
o dalších dvou žalobních důvodech v souladu s rozsudkem v řízení o kasačním opravném prostředku;

— uložil odpůrkyni v řízení o kasačním opravném prostředku náhradu nákladů řízení o kasačním opravném prostředku 
a řízení v prvním stupni.

Důvody kasačního opravného prostředku a hlavní argumenty

Na podporu kasačního opravného prostředku předkládá navrhovatel čtyři důvody kasačního opravného prostředku.

1. První důvod kasačního opravného prostředku vycházející z porušení článku 36 statutu Soudního dvora Evropské unie 
v tom, že Soud pro veřejnou službu Evropské unie neodůvodnil své rozhodnutí a nerozhodl o jednom ze žalobních 
důvodů předložených v prvním stupni.

2. Druhý důvod kasačního opravného prostředku vycházející z porušení zásady překážky věci rozsouzené v tom, že Soud 
pro veřejnou službu nesprávně právně kvalifikoval předměty a důvody vybraných rozhodnutí a rozsudků vzhledem 
k předmětu žaloby v prvním stupni.

3. Třetí důvod kasačního opravného prostředku vycházející z porušení práva na spravedlivý proces.

4. Čtvrtý důvod kasačního opravného prostředku vycházející z porušení práva na obhajobu a legitimní očekávání, jež 
mělo za následek omluvitelný omyl na straně navrhovatele.

Žaloba podaná dne 24. dubna 2014 – Bionecs v. OHIM – Fidia Farmaceutici (BIONECS)

(Věc T-262/14)

(2014/C 235/35)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Bionecs GmbH (Mnichov, Německo) (zástupce: M. Knitter, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Fidia Farmaceutici SpA (Abano Terme, Itálie)

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) ze 
dne 6. února 2014 ve věci R 1179/2013-1,

21.7.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 235/25


